
DISTRETTO SANITARIO DI NUORO 

DETERMINAZIONE N. 170 DEL 20 Gennaio 2016

OGGETTO: Rettifica determina n. 71 del 14.01.2016 ex L.R. n. 26/1991

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE con determina n. 71 del 14.01.2016, si provvedeva alla 
liquidazione del “contributo spese viaggio e soggiorno per ricovero fuori Regione ex 
L.R. n. 26/1991”;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, si liquidava la somma di € 9.105,94 
anziché la somma di € 9.016,96,

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

• di provvedere alla liquidazione del contributo per le spese di viaggio e 
soggiorno in favore dei beneficiari indicati nell’allegato elenco, che costituisce 
parte integrante e sostanziale del presente atto, ciascuno per l’importo a 
fianco indicato per una spesa complessiva di € 9.016,96;

• di imputare la suddetta spesa sul conto 050.501.0101 (rimborsi per ricoveri in 
Italia) del Bilancio 2016 e sul centro di spesa TDSNU9901;

• d’incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio 
ed il Servizio Affari Generali e Legali dell’Azienda, ciascuno per i 
provvedimenti di propria competenza;

• il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
f.to Dott.ssa Gesuina Cherchi

Il Responsabile del Procedimento
     f.to  Rag. Anna Rita Marteddu

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo 

1



on - line di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

• Collegio Sindacale I

• Resp. Servizio AA.GG. C

•  Servizio Bilancio C

• Resp. Servizio Provveditorato C

• Direttore Distretto di Nuoro R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

2


